
Outorrıoiické
dvere o eıłOı

TRIDO s.r. 0. LESY čR
Na brankách 3
678 01, Blans
vyřizuje:
tel.:
e-mai/ :

Blansko 12. 4.2024 Cenová nabídka č. 0630 /jose / 24

Vážený pane
na Základě domluvy Vám Zasíláme cenovou nabídku na skládací vrata pro vaši akci v Mikulově.

Skládací vrata sendvičová
Provedení: vratOvé křídlo Ze sendvičů síly 50 mm, plášt' tvoří ocelový pozinkovaný plech s izolační výplní. Jednotlivá
křídla vrat jsou zesílena Ocelovými výztuhami, které jsou Zapuštěny v sendvičové konstrukci a Zaručují bezpečné
upevnění pantů. Těsnění vrat mezi jednotlivými křídly vrat zajišťují speciální gumové profily. Skládací vrata jsou Zavěšena
v nadpraží stavebního otvoru (min.. 200 mm) prostřednictvím kOnZO/ a C profilu, kotvení stojek do boční Zdi nebo Ocelové
konstrukce. Jednotlivé svislé sekce se při pohybu vrat skládají na krajích stavebního Otvoru, (Za otvorem). Pokud jsou
vrata montována Z exteriéru je horní vedení opatřeno ochranou p/echOvOu stříškou. Standardní barva bílá nebo červená.

Ovládání: 2 x interiérová rozvora, prostřední vrat 1 X vnější uzamykatelná rOZvOra
Barva: standardní barva RAL 9002

Rozměr stavebního otvoru: šířka 3600 mm X Výška 3620 mm
Cena: - skládací vrata 2 + 2 103 410.- Kč

- 2 x interiérová rozvora 8 500,- Kč
- stříška prO montáž vrat z exteriéru 3 100,- Kč
- montáž a doprava 14 700.- Kč
Cena Za 1 kus: 129 710,- Kč
Sleva pro Vás - 21 710.- Kč
Celková cena Za 1 ks pro Vás: 108 000,- Kč bez DPH
Celková cena Za 2 ks pro Vás: 216 000,- Kč bez DPH

Rozměr stavebního otvoru: šířka 3600 mm x výška 3620 mm
Cena: - skládací vrata 2 + 2 103 410,- Kč

- 1 x interiérová rozvora 1 X exteriérová uzamykatelná rozvora 16 350,- Kč
- stříška pro montáž vrat Z exteriéru 3 100,- Kč
- montáž a doprava 14 700.- Kč
Cena za 1 kus: 137 560,- Kč
Sleva pro Vás - 23 560,- Kč
Celková cena za 1 ks pro Vás: 114 000,- Kč bez DPH

Uvedená cena neobsahuje demontáž stávajících vrata zednické práce.

Termín dodání: cca 6 až 8 týdnů pro průmyslová vrata
Záruka 24 měsíců.
Platnost nabídkyje 2 měsíce Od Odeslání.

Přeji hezký den

TRIDO, S.r.o., No Bronkćch 3, 678 O! Blansko, Czech Republic
T; (+420) 516 527 247 I E; info©trido cz l wwwtridocz
IC 6527815L DIC CZ6527815L OR KS Brno odd. C vložku 23178




